
!i.
i»

UCHWAŁA NR 363/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 30 września 2025 r.

zmieniająca uchwalę nr 167/2025 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 8 stycznia 2025 r. w sprawie ustalenia
planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi

ustawami na 2025 rok

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r.
póz.107 i 1907) oraz art. 249 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.
z 2024 r.póz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. póz. 39 i 1180) uchwala się, co następuje:

§ l. W uchwale nr 167/2025 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 8 stycznia 2025 r. w sprawie ustalenia planu
finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
na 2025 rok, zmienionej uchwałami Zarządu Powiatu Łowickiego nr 195/2025 z dnia 30 stycznia 2025 r.,
nr 205/2025 z dnia 27 lutego 2025 r, nr 233/2025 z dnia 31 marca 2025 r., nr 272/2025 z dnia 30 kwietnia 2025 r.,
nr 288/2025 z dnia 28 maja 2025 r., nr 311/2025 z dnia 30 czerwca 2025 r., nr 343/2025 z dnia 29 sierpnia 2025 r.
oraz nr 359/2025 z dnia 24 września 2025 r., wprowadza się następujące zmiany:

l) załącznik nr \ „Dochody z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji celowych na realizację zadań
z zakresu administracji rzqdowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami" otrzymuje brzmienie
jak w załączniku nr l do niniejszej uchwały;

2) załącznik nr 2 „Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami" otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROST ICKI

Margin K<»siorek

WIC^STA^OST}\ ŁOWICKI

Krystian C^piński

CZŁONEK ZARZĄDUi^Z:
fchał Trzaska



Załącznik nr l do uchwały nr 363/2025
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 30 września 2025 r.

Dochody z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji celowych
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Wartość

700 Gospodarka mieszkaniowa 291 989,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 291 989,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
Iprzez powiat

291 989,001

710 IDzialalność usługowa l 224 047,001
71012 jadania z zakresu geodezji i kartografii 368 443,00|

2110 |Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
adminish-acji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
Iprzez powiat

368 443,00|

71015 Nadzór budowlany 855 604,00
2110 |Dotacja celowa otozymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
Iprzez powiat

6410 |Dotacja celowa oti-zymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
|inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
lustawami realizowane przez powiat

721 204,00|

134 400,00|

750 Administracja publiczna 182 155,00
75011 Urzędy wojewódzkie 182 155,00

2110 [Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zata-esu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
Iprzez powiat

182 155,00

752 Obrona narodowa 2619320,00
75212 • IPozostate wydatki obronne 6 000,00

2110 potacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
Iprzez powiat

6 000,00

75224 IKwalifikacja wojskowa. 33 000,00
2110 IDotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
Iprzez powiat

33 000,00

75295 IPozostała działalność 2 580 320,00
2110

6410

IDotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
|administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
Iprzez powiat
IDotacja celowa obzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
lustawami realizowane przez powiat

265 320,00

2315 000,00

754 IBezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 223 131,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 223 131,00

2110 |Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administo-acji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
Iprzez powiat

9223 131,00

755 IWymiar sprawiedliwości 219 744,0«
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00

2110 potacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
Iprzez powiat

219 744,OC

801 Oświata i wychowanie 13 777.0C
80153 |Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do

Ipodręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
Ićwiczeniowych

13 777,OC



•

852
85205

85231

85295

853
85321

^-^

2110 IDotacj a celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zata-esu
ladministracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
Iprzez powiat
IPomoc społeczna
IZadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej

2110 |Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
|administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
Iprzez powiat
IPomoc dla cudzoziemców

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
[przez powiat
IPozostata działalność

2110 |Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
Iprzez powiat
Pozostałe zadania w zakresie polityki spotecznej
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
Iprzez powiat

Razem

13 777,00|

37 541,07
15 000,001
15 000,00|

18 225,00
18 225,00

4 316,07
4316,07|

418 068,00
418 068,00
418 068,00

14 229 772,071

rI

STAROSTXłX)WICKI

Mau-ofa Kósiorek
?
t
A

'&

i

s

s

I

E



Załącznik lir 2 do uchwały nr 363/2025

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 30 września 2025 r.

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

700 lospodarka mieszkaniowa 291 989,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 291 989,00

4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników
4040 IDodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 _|Skłądkijią Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
4300 |Zakup ushig pozostałych
4390 [Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
4430 |Różne opłaty i składki
4480 IPodatek od nieruchomości
4500 IPozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego
4610 [Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

172417,43
27 627,57
30 000,00

4 288,001
3 000,001

36 500,00|
3 500,00|
7 600,001
l 500,00!
5 556,00

710 IDziatalność usługowa l 224 047,00
71012 IZądania z zakresu geodezji i kartografii 368 443,00|

4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników
4110 ISkładki na ubezpieczenia społeczne
4120 [Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
4300 jZakup ushig pozostałych

83 604,001
13 000,001

l 900,001
269 939,00

71015 INądzor budowlany 855 604,00
3020 JWydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników
4020 IWynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej
4040 [Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 |Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
4210 |Zakup materiałów i wyposażenia
4270 [Zakup usług remontowych
4280 _|Ząkup ushig zdrowotnych
4300 |Zakup ushig pozostałych
4360 JOpłaty z tytuhi zakupu ushig telekomunikacyjnych
4410 IPodróże służbowe krajowe
4430 |Różne opłaty i składki
4440 |0dpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
4550 ISzkolenia członków korpusu shiżby cywilnej
4610 [Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
4700 |Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu shiżby cywilnej
4710 |Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
6060 |Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

2 500,00
145 807,00
323 870,00
35 715,00
92 142,00
11923,00
25 600,00

0,00
2 500,00

48 561,00
3 000,00
2 000,00
3 500,00

13 617,00
3 000,00
5 000,00
2 469,00

0,00
134 400,00

750 Administracja publiczna 182 155,00
75011 Urzędy wojewódzkie 182 155,00

4010 [Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 IDodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 _[Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

142 812,26
21 014,74
15 000,00
3 328,00

752 lObrona narodowa 2 619 320,00
75212 IPozostałe wydatki obronne 6 000,00

4170 IWynagrodzenia bezosobowe 6 000,00
75224 |Kwalifikac.ja wojskowa. 33 000,00

4110 [Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 [Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidamościowy
4170
4210

Wynagrodzenia bezosobowe
|Zakup materiałów i wyposażenia

015,80
0,00

17 159,00
3 325.2C



4300
75295

akup ushig pozostałych
ozostala działalność

11500,001
2 580 320,00

4210
4270

akup materiałów i wyposażenia

4550
4700

akup usług remontowych
213 320,00

40 000,001
.zkolenia członków korpusu shiżby cywilnej

6050
6060

zkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywitnej
9 000,001

'ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

3 000,00|
270 000,00;

2 045 000,001
754

75411
iczpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

3070
omendy powiatowe Państwowe.) Straży Pożarnej

4010
4020

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i
unkcjonariuszom
/ynagrodzenia osobowe pracowników

4040
4050

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej
'odatkowe wynagrodzenie roczne
posażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy

4060

4070

,nne należności żohiierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do
vynagrodzen
)odatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody
oczne dla funkcjonariuszy

4080

^\ 4110
4120

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku
ołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze shiżby
Ikładki na ubezpieczenia społeczne
kładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170
4180

Wynagrodzenia bezosobowe

4210
4260

równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy
iraz pozostałe należności
akup materiałów i wyposażenia

4270
4280

^akup energii
,akup usług remontowych

4300
4360

^akup usług zdrowotnych
akup usług pozostałych

4410
4430

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
'odróże słiiżbowe krajowe

4440
4480

^.óżne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
3odatek od nieruchomości

4710
755

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Wymiar sprawiedliwości

75515
2360

^~\

Nieodpłatna pomoc prawna
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
Izleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
Ipublicznego

4210
4300

,akup materiałów i wyposażenia

4360
801

^akup ushig pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

80153
Oświata i wychowanie

IZapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
Ipodręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
Ićwiczeniowych

4210
4240

|Zakup materiałów i wyposażenia
|Zakup środków dydaktycznych i książek

852
85205

Pomoc społeczna
IZadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej

4110
4170

Składki na ubezpieczenia społeczne
IWynagrodzenia bezosobowe

85231
3110

IPomoc dla cudzoziemców

9 223 131,00]
9 223 131,001

IŚwiadczenia społeczne
85295

4300
IPozostała działalność
IZakup usług pozostałych

853
85321

IPozostate zadania w zakresie polityki społecznej
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

4010
4040

IWynagrodzenia osobowe pracowników
IDodatkowe wynagrodzenie roczne

340 400,001

63 860,00
94113,00
10 727,00

6 353 154,00
151 839,00

505 006,00

0,00

32 200,00
4 000,00
4 000,00

l 104 207,OC

275 794,0(
84 000.0(
18000.0(
22 000,0(
92 000,0(
16 000,0(
2 000,0'

12 107,0i
5 447,0i

32 277,0'
_0fl

219 744,01
219 744,0i
139 903,6

11 444,6
66 955,6:

l 440,0i
13 777,0'
13 777,0'

136,3
13 640,6
37 541,0
15 000,0
l 175;z'

13 824,7
18 225,0
18225,0
4 316,0
4316,0

418 068,0
418 068,0
276 244,6
24 638,3



s- •;?

4110 ISkładki na ubezpieczenia społeczne
4120
4300

[Składki fta Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
30 000,001
4 637,00|

IZakup usług pozostałych 82 548,001
Razem: 14 229 772,071

STAROS^^oWlCia
Marc^a Komórek


